
Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20734  – Poz. 2859 

 

2859 

ZARZĄDZENIE WÓJTA GMINY BORÓW 

z dnia 20 marca 2006 r. 

w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Borów  
za 2aa5 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 
i art. 199 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicz-
nych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 

Przedkłada się Radzie Pminy łorów oraz Regionalnej 
Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu informację o prze-
biegu wykonania budżetu Pminy łorów za 2005 rok 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

WÓJT 
 

WALDEMAR GROCHOWSKI 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20735  – Poz. 2859 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20736  – Poz. 2859 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20737  – Poz. 2859 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20738  – Poz. 2859 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20739  – Poz. 2859 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20740  – Poz. 2859 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20741  – Poz. 2859 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20742  – Poz. 2859 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20743  – Poz. 2859 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20744  – Poz. 2859 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20745  – Poz. 2859 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20746  – Poz. 2859 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20747  – Poz. 2859 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20748  – Poz. 2859 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20749  – Poz. 2859 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20750  – Poz. 2859 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20751  – Poz. 2859 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20752  – Poz. 2859 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20753  – Poz. 2859 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20754  – Poz. 2859 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20755  – Poz. 2859 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20756  – Poz. 2859 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20757  – Poz. 2859 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20758  – Poz. 2859 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20759  – Poz. 2859 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20760  – Poz. 2859 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20761  – Poz. 2859 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20762  – Poz. 2859 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20763  – Poz. 2859 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20764  – Poz. 2859 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20765  – Poz. 2859 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20766  – Poz. 2859 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20767  – Poz. 2859 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20768  – Poz. 2859 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20769  – Poz. 2859 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20770  – Poz. 2859 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20771  – Poz. 2860 

286a 

ZARZĄDZENIE WÓJTA GMINY W WĄDROŻU WIELKIM 

z dnia 20 marca 2006 r. 

w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Wmdroże Wieżkie 
za rok 2aa5 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. 
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 
r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 oraz z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 
Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128). art. 199 ust. 1 pkt 1 
i ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 249, poz. 2104) zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 

Sprawozdanie z wykonania budżetu Pminy Wądroże 
Wielkie za rok 2005 stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 2 

Sprawozdanie z wykonania budżetu Pminy Wądroże 
Wielkie za rok 2005 zostanie przedstawione Radzie 

Pminy w Wądrożu Wielkim i Regionalnej Izbie Obra-
chunkowej we Wrocławiu, Zespołowi w Legnicy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

WÓJT PMINY 
 

HENRYK SZWEDO

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20772  – Poz. 2860 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20773  – Poz. 2860 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20774  – Poz. 2860 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20775  – Poz. 2860 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20776  – Poz. 2860 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20777  – Poz. 2860 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20778  – Poz. 2860 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20779  – Poz. 2860 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20780  – Poz. 2860 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20781  – Poz. 2860 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20782  – Poz. 2860 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20783  – Poz. 2860 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20784  – Poz. 2860 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20785  – Poz. 2860 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20786  – Poz. 2860 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20787  – Poz. 2860 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20788  – Poz. 2860 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20789  – Poz. 2860 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20790  – Poz. 2860 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20791  – Poz. 2860 

 
 

 



 
 –  20792  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) w punktach sprzedaży: 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Pórze, 58-560 Jelenia Póra, ul. Hirszfelda 15A, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a–24, tel. 0-74/849-40-70, 

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłanego zamówienia w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu,  

55-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02. 

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w łibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego,  

pl. Powstańców Warszawy 1, 50-951 Wrocław, tel. 0-71/340-62-54. Treść wydawanych dzienników dostępna jest w Internecie na stronie: 

http://www.duw.pl//dzienn.htm 

 

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski 

Redakcja: Wydział Prawny i Nadzoru Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 071/340-66-21 

Skład, druk i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystrybucja: też. a-71/34a-62-a2 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 58 egz.                                             PL ISSN 0239-8362                       Cena 44,a6 zł (w tym 7% VAT) 
 


